
    

Obec Horní Kněžeklady  Stránka 1 

 

                                                                                                                       
 
 
 

SCHVÁLENÉ KULTURNÍ AKCE OBCE HORNÍ KNĚŽEKLADY  
organizované v rámci projektu Oranžový rok 2012 

 
 
 

1. Setkání  heligonkářů – 15. 4. 2012   
Odpolední setkání heligonkářů v kulturním domu v Horních Kněžekladech. Účast 13 
heligonkářů. 

 
2. Jarní slavnosti spojené se stavěním májky  - 30. 4. 2012  

Již tradiční jarní setkání občanů všech věkových kategorií ve všech třech našich obcích, spojené 
na hřišti ve Štipoklasech se stavěním Máje. 

 
3. Sportovní hry – 2. 6. 2012   

Akce organizovaná ke dni dětí. Odpoledne hry pro menší děti, navečer soutěže a táborák pro 
mládež i dospělé. 
 

4. Tradiční posezení pod lipami s dobrou hudbou – 6. 7. 2012   
Již 16. ročník letního setkání všech občanů pod modrou oblohou a ve stínu lip, před kulturním 
domem v Horních Kněžekladech. 
 

5. Posvícenská obecní veselice – 3. 11. 2012    
Veselice občanů na posvícenské zábavě s lidovou dechovou hudbou. Kulturní dům Horní 
Kněžeklady. 
 

 
Celkový příspěvek na Oranžové akce v obci Horní kněžeklady je celkem 80 000 Kč.  


